b.,
wszystkie powyżej rzeczone niewłaściwości
usunęli, braki uzupełnili, i na przyszłość
stosowali się ściśle do wydanych rozporzą
dzeń; w przeciwnym bowiem razie, za naj
mniejsze uchylenie się od przepisów w tym
względzie obowiązujących, pociągani będą
za każdym razem do odpowiedzialności są
dowej, stosownie do Ustawy o karach wy
mierzanych przez sędziów pokoju.

Piotrków d. 10 (22) czerwca 1891 r.

Prezydent Strzalkowsh.

Z Sosnowca.
(I{ 91'espondencyja " Tygodnia").

. Gdzie Rzym, gdzi e Krym, gdzie babińskie kar
czmy"? .. -Orkiestry górnicze.-Koszt niewielki, a
korzyści znaczne. - Warto sprobować. - Potrzeba
pisma popularne-górniczego. - Skażenie języka.

Czy w świat odejdziesz i zniknicsz mi w (lali,
Czy będziesz blizka ale niecznjąca
Tego płomienia, co jak promień słońca
Goreje we mnie i tli si~ i pali:
Ja cierpieli będę zarówno z tęsknicy,
Wśród kwiatów wiosny L. grobu ciemnicy.

Teofil de Henmilg - Micltiielis.
Brzeziny

21 czerwca 1891 r.

TABELA
Listów zastawnych Towarzystwa kredytowego

miasta lodzi, wylosowanych w dniu 29 maja
(10 czerwca) 1891 roku.

List!! zas!.awne Seryi l-ej Lo,o'''anie :li ·te: Listy za
'3 tawne 1000 rublowe )\:ł ),i! 100, 104, 111 268 278
~33, 350, 406.-Listy zastawne 500 rublowe '.lig 1\~
2049, 210-1, 2116,2271, ' 2342, 24-13, 2474, 2480.

23996.-Listy zastawne
250 rublowe Jil :MI 26564, 26578.-Listy zastawne
100 rublowe },I! ~!l 28060, 28181, 28182, 28183,
28252.

\Yypłata należności za powyższe listy zastawne
dopełniauą będzie w Kasie 'l'owarzystwa, 'IV Bau
ku Handlowym w Warszawie i w kantorze bankie
ra H. Wawelberga w St. Petersburgu, poczynając
od dnia 20 października (1 listopada) 1891 roku.

Listy zastawne Seryi I·ej, przedstawiaue do za
płaty, zwracane być winny z 2 kuponami , listy se
I'yi II·ej z 7 kuponami, listy seryi III-ej z 19 ku
ponami i listy seryi IV-ej z 12 kuponami. Nomi
nalna wartość brakujących kuponów potrącaną bę·
dzie z należności za listy zastawne.